
    

    
   

  

   

   

    

    

RESOLUCION No. 040.14, 1 7 7 4 a 

  

22 * MAFIA ELENA GRANDA AGUILAR 
o ESPECIALISTA JURIDICO 

a CONSIDERANDO:       
38 asignadas mediante Resolución No. 

RESUELVE: 

      

   

  

     

    

              

0 Pp AMERO.- APROBAR la constitución de la compañía ASCEND 
AN HON SA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por 

len. uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 

NDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
dele matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 

af ue ) Que el Registrador Mercantil del Distrito 
aho de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, C) 

y funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

for; remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

+ DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

y A Aguilár 

           
con esta fecha queda Pe muñrA 13 

rm de 
ES dl     

o rt ir 

“RA 
   

3
    


